

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Dalından kopan yaprağın akıbetini rüzgar belirler

11 Nisan 2019, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Dalından kopan yaprağın akıbetini rüzgar belirler



Hele şu manşetlere bakın:

Yeniçağ; "İmamoğlu seçimi 4 milyon 170 bin 656 Oyla kazandı."

Yeni Asya; "İtirazların kabulü hukuken mümkün değil.."

Birgün; "Kaybedince gitmeniz gerektiğini anlayın."

PKK'nın sesi Evrensel; "Halk iradesine karşı olağanüstü inat"

Cumhuriyet; "Organize abluka"

Sözcü; "Kazanana kadar seçim yapalım anlayışı, 145 yıllık demokrasimizde çok büyük yaralar açar"

Biri bile oy hırsızlığını yazmadı.

Aksine tahrik edici ve gerçeklerden uzak başlık attılar.

Halbuki çete Büyükçekmece'de tam 26 bin hayali seçmen yazdı.

Polis belirtilen adreslerde seçmen aradı ama bulamadı!

Çünkü o adreslerde ev yoktu.

CHP'nin liderliğindeki çete boş arsaya, metruk ve boş binalara, TIR garajlarına hatta köpek barınaklarına bile seçmen yazdı.

Firari FETÖ'cü **Emre Uslu** boşuna:

"İstanbul'daki belediye seçimlerinin kazanılmasında payımız büyük" demiyor!

Ekrem İmamoğlu'nun **"Bedeli ağır olur"** şeklindeki tehditleri ile **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun kaos çağrılarının bir dayanağı olmalı.

Belli ki ABD ve BATI'ya güveniyorlar.

Beylikdüzü'ne **Makarios** heykeli diken Ekrem Ayasofya'yı kilise yapmakla mı görevlendirildi yoksa...

T24 yazarı Murat Belge; '**muhalefetin oy sahtekârlığı yapacak bir örgütlenme başarması akıl alacak bir şey mi?**' diyor.

Yani hedef saptırıyor.

Oysa tezgahı ittifak birlikte kurdu.

Oyların sayılmasını neden istemiyorlar?

Kendinden emin olan meydan okurdu.

Demek ki korktukları bir şey var.

CHP'nin itiraz ettiği yerlerde AK Parti oyları yükseliyor...

Sözde "**kaydırma**" ve "**hata**" adı altında **Binali Yıldırım**'ın binlerce oyu **Ekrem İmamoğlu**'na yazıldı.

CHP'de bazı yerlere '**itiraz**' etti.

Buralardaki tüm sandıklardan [AK Parti](#) zaferle çıktı.

Korsan başkan İmamoğlu'nun oyları güneşte kalmış kar gibi erimeye başladı.

Organize bir şekilde oy çaldılar.

CHP belediye çalışanlarını sandık başkanı yaptı.

TSK üyelerine görev verdi.

Sabıkalıları sandıkta görevlendirdiler.

Sandık müşahidi olarak bir PKK'lıya görev verdiler.

Adamın adı **Hasan Çütçü**...

'**PKK terör örgütü propagandası yapmak**' suçundan yargılanıyor.

Büyükçekmece'de büyük hırsızlık yapıldı.

İşin içinde FETÖ olduğu kesin!

Ekrem Dumanlı, Emre Uslu, Tuncay Opçin, Adem Yavuz Arslan, Bülent Keneş, FETÖ'nün İsrail imamı **Kerim Balcı** gibi firariler seçim öncesi sahneye çıkıp zillet ittifakına oy istedi.

Kripto FETÖ'cüler alt yapıyı hazırladı.

Başkan **Hasan Akgün** susuyor.

Neden?

Herif ifadeye bile gitmemiş.

Var bunda bir iş!

Erdoğan düşmanlığına kilitlenenler FETÖ ve PKK ile ittifak yaptığı kesin.

ABD ve BATI Erdoğan'ı yemek için tuzak üstüne tuzak kuruyor.

Bundan böyle Reis'e darbeye ısrar eden kendisini rüzgara teslim etmiş olur.

Dalından kopacak yaprağın akıbetini ise rüzgar belirler...

Bilmem anlatabildim mi?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP'li belediyelerde PKK dişini gösterdi (10.4.2019)**
- > **CHP'de kavga erken başladı (9.4.2019)**
- > **FETÖ'nün 31 Mart darbesi (8.4.2019)**

ŞABAH

ŞABAH